infantil no quadro permanente de pessoal do Munic{pio e dd outras providencias. "

Modifique-se  o  Art.  3°,11,  do  Projeto  de  Lei  Complementar  n.°  11/2025,  para  a  seguinte

redapao:
"Art.  30 (...)

11 -Monitor lnfantil -30 horas semanais:  R$  1.518,00 (mil, quinhentos e dezoito reais)

mensais.

Pardgrafo inico. Aos veneimeutos estabelecidos no caput deste artigo serdo acrescidas

as demais vantagens pecunidrias e estes serdo revistos armalmente, na mesma data e com o

mesmo indice de redyuste concedido aos demais servidores rfublicos municipais, ndo sendo